



Gmina Olszewo-Borki

Gmina Olszewo-Borki
07-415 Olszewo-Borki, ul. Wł. Broniewskiego 13
tel. 029 761 31 07, fax. 029 643 20 74
e-mail: sekretariat@olszewo-borki.pl
http: www.olszewo-borki.pl

Olszewo-Borki, dnia 15.04.2024r.

GMINA OLSZEWO-BORKI

ul. Wł. Broniewskiego 13
07-415 Olszewo-Borki

NIP 758-21-23-565, REGON 550667965

uczestnicy postępowania/
strona internetowa Zamawiającego

dot. postępowania pn. „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Antoniach”.

Zamawiający: Gmina Olszewo-Borki, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.), przekazuje otrzymaną od Wykonawcy treść zapytania wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

Zmianę treści zapisów rozdziału XX SWZ poprzez zmianę zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% na 2% lub 3% ceny ofertowej brutto. Wprowadzenie proponowanych zmian umożliwi nam oraz innym oferentom udział w niniejszym postępowaniu, a Zamawiającemu uzyskanie bardziej konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź na pytanie 1 :

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści SWZ w ustępie I rozdziału XX, który otrzymuje poniższe brzmienie :

„1. Wykonawca, przed **podpisaniem umowy** zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w **wysokości 3% ceny całkowitej podanej** w ofercie w formach, o których mowa w art. 452 ust. 2 ustawy PZP.”.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmian treści Załącznika nr 7 do SWZ w poniższy sposób:

Ustęp 1 §19 Zabezpieczenie należytego wykonania umowy otrzymuje brzmienie: „Ustala się zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 3% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1 umowy, tj. kwotę: zł słownie: (.....).”

Pytanie 2:

Zmianę zapisów § 7 Wzoru umowy i dopuszczenie rozliczania umowy na podstawie faktur częściowych zgodnych z harmonogramem rzeczowo finansowym

Odpowiedź na pytanie 2 :

Zamawiający informuje, że dokonuje zmian treści Załącznika nr 7 do SWZ w poniższy sposób:

- 1) Ustęp 11 §6 Wynagrodzenie wykonawcy otrzymuje brzmienie: „Niniejsza umowa przewiduje płatności częściowe dla Wykonawcy w trakcie realizacji robót do wysokości 30% wynagrodzenie, zgodnie z zaakceptowanym przez Zamawiającego harmonogramem rzeczowo-finansowym.
- 2) Ustęp1 § 7 Rozliczenie robót otrzymuje brzmienie: „Rozliczenie umowy nastąpi na podstawie faktur częściowych i faktury końcowej wystawianych przez Wykonawcę w oparciu o protokoły odbiorów częściowych oraz odbioru końcowego przedmiotu umowy.
- 3) Ustęp 8 §7 Rozliczenie umowy otrzymuje brzmienie: „Należności z tytułu faktur będą płatne przez Zamawiającego przelewem na konto Wykonawcy wskazane w fakturze.”
- 4) Ustęp 9 § 7 Rozliczenie umowy otrzymuje brzmienie: „Zapłata za wykonane i odebrane roboty nastąpi w ciągu 30 dni licząc od dnia odbiorów częściowych oraz odbioru końcowego inwestycji.”

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany w swoich ofertach. Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokona jednocześnie na platformie zakupowej aktualizacji projektu umowy.


WÓJT
Aneta Katarzyna Larent